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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2023 

NÍVEL SUPERIOR  

 

 

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de 

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 02/2023, observados os comandos da 

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019: 

 

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL 

 

NOME CURSO CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

FILIPE AUGUSTO DE SOUZA CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO 
7º 94,89 1º 

LUCIENE DOS REIS PEDAGOGIA 7° 93,61 2º 

ANDRYELE TIMOTEO MOREIRA DIREITO 3º 92,08 3º 

ROSANE DE SOUZA SILVA BIOMEDICINA 6° 91,60 4º 

ARIANE CRISTINA OLIVEIRA CARVALHO PSICOLOGIA 5º 89,00 5º 

MARIA VANESSA AMORIM DE ARRUDA PEDAGOGIA 3º 88,00 6º 

MARIA LAURA DE PAIVA BIOMEDICINA 1° 86,36 7º 

TAISA DE ABREU INACIO PEDAGOGIA 1° 85,22 8º 

NICOLLE MACHADO DE CARVALHO PSICOLOGIA 1º 84,77 9º 

MAUREN GOUVEA PINA GOMES PSICOLOGIA 1º 84,70 10º 

VITORIA CAROLINE RODRIGUES DA 

SILVEIRA 
PSICOLOGIA 7º 84,28 11º 

ALEX SANDRO MIQUELINO ISEQUIEL EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 83,97 12º 

ALEX SANDRO MIQUELINO ISEQUIEL EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 83,97 13º 

MARYANA OLIVEIRA MARTINS CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO 
3º 83,40 14º 

FABIANA AGUIAR VALENTE GARCIA PEDAGOGIA 6º 82,69 15º 

JOÃO VINÍCIUS SILVA EMÍDIO ENGENHARIA CIVIL 1° 81,19 16º 

LUIS HENRIQUE BUENO PINTO EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 80,00 17º 

SABRINA CLARA DAMIÃO ADMINISTRAÇÃO DE 

EMPRESAS 
1º 79,72 18º 

ANA CLARA DE ASSIS ALVES PIRES PSICOLOGIA 1º 78,73 19º 

GABRIEL FARIAS BORGES DIREITO 1º 78,71 20º 

CAMILLIE ISABELLI FARIA COSTA PEDAGOGIA 1º 78,66 21º 

JANAINA MIRANDA PASSOS DIREITO 1º 78,40 22º 

MARIA ISABELA DOS SANTOS 

RODRIGUES 
PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA 
5º 77,29 23º 

INGRID SUELLEN LETIERI DE MELO ARQUITETURA 3° 77,15 24º 

THAUANY NANDARA MAGALHÃES PSICOLOGIA 1º 76,79 25º 
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GEOVANNA GRIGOLETTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3º 75,42 26º 

PAULO ROGEIRO PEREIRA CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO 
8° 72,07 27º 

OTAVIO AUGUSTO DE ASSIS ZINIDARCIS CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO 
8° 72,07 28º 

JOAO ALESSANDRO GONÇALVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3º 70,00 29º 

CAROLINA DIAS ESTEVES PEDAGOGIA 6º 68,24 30º 

NICOLLY MOREIRA GOMES DIREITO 1º 66,73 31º 

JULIA RAMOS MARTINS NEVES ADMINISTRAÇÃO DE 

EMPRESAS 
1º 65,92 32º 

 
2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO 
  

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

SABRINA CLARA DAMIÃO 1º 79,72 1º 

JULIA RAMOS MARTINS NEVES 1º 65,92 2º 
 

CURSO: ARQUITETURA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

INGRID SUELLEN LETIERI DE MELO 3° 77,15 1º 

 

CURSO: BIOMEDICINA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ROSANE DE SOUZA SILVA 6° 91,60 1º 

MARIA LAURA DE PAIVA 1° 86,36 2º 

 

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GEOVANNA GRIGOLETTO 3º 75,42 1º 

JOAO ALESSANDRO GONÇALVES 3º 70,00 2º 
 

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

FILIPE AUGUSTO DE SOUZA 7º 94,89 1º 

MARYANA OLIVEIRA MARTINS 3º 83,40 2º 

OTAVIO AUGUSTO DE ASSIS ZINIDARCIS 1º 78,95 3º 

PAULO ROGEIRO PEREIRA 8° 72,07 4º 

 

CURSO: DIREITO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ANDRYELE TIMOTEO MOREIRA 3º 92,08 1º 

GABRIEL FARIAS BORGES 1º 78,71 2º 

JANAINA MIRANDA PASSOS 1º 78,40 3º 

NICOLLY MOREIRA GOMES 1º 66,73 4º 
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CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ALEX SANDRO MIQUELINO ISEQUIEL 1º 83,97 1º 

LUIS HENRIQUE BUENO PINTO 1º 80,00 2º 

LAUREANA BEATRIZ NASCIMENTO 1º 78,38 3º 

 

CURSO: ENGENHARIA CIVIL 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

JOÃO VINÍCIUS SILVA EMÍDIO 1° 81,19 1º 

 

CURSO: PEDAGOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

LUCIENE DOS REIS 7° 93,61 1º 

MARIA VANESSA AMORIM DE ARRUDA 3º 88,00 2º 

TAISA DE ABREU INACIO 1° 85,22 3º 

FABIANA AGUIAR VALENTE GARCIA 6º 82,69 4º 

CAMILLIE ISABELLI FARIA COSTA 1º 78,66 5º 

CAROLINA DIAS ESTEVES 6º 68,24 6º 

 

CURSO: PSICOLOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ARIANE CRISTINA OLIVEIRA CARVALHO 5º 89,00 1º 

NICOLLE MACHADO DE CARVALHO 1º 84,77 2º 

MAUREN GOUVEA PINA GOMES 1º 84,70 3º 

VITORIA CAROLINE RODRIGUES DA 
SILVEIRA 

7º 84,28 4º 

ANA CLARA DE ASSIS ALVES PIRES 1º 78,73 5º 

THAUANY NANDARA MAGALHÃES 1º 76,79 6º 

 

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ISABELA DOS SANTOS RODRIGUES 5º 77,29 1º 

 
 

Guaxupé-MG; 13 de Fevereiro 2023. 
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